— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕090 号

关于第二批电力行业杰出青年专家评审结果的公示

各有关单位：

根据《电力行业杰出青年专家评选办法》（电规协技〔2019〕

24 号）的要求，我会于 2021 年 5月 6 日至 7日组织中国电力规

划设计协会技术委员会进行了第二批电力行业杰出青年专家的

评选工作，确定了第二批电力行业杰出青年专家提名名单（见附

件）。现将提名名单在中国电力规划设计协会网站上

（www.ceppea.net）予以公示，公示期为 2021 年 5月 14 日至 6

月 3 日。

在公示期内，任何单位和个人如对名单中的人员存在异议，

均可向中国电力规划设计协会书面提出意见。单位意见必须加盖

 — 2 —

公章，个人意见必须署明真实姓名、身份证号和联系电话，否则

异议将不予受理。

联系人：李崔延  010-58388777

附件：第二批电力行业杰出青年专家提名名单

                              中国电力规划设计协会

  2021年 5月 14日

 — 3 —

附件：

第二批电力行业杰出青年专家提名名单

（以姓氏笔划为序）

序号 单  位 姓  名

1 湖北省电力勘测设计院有限公司 丁亚洲

2 安徽华电工程咨询设计有限公司 王  力

3 国核电力规划设计研究院有限公司 王长山

4 西北勘测设计研究院有限公司 王有林

5 沈阳电力勘测设计院有限责任公司 王庆义

6 重庆电力设计院有限责任公司 王金鑫

7 北京勘测设计研究院有限公司 王春生

8 国网经济技术研究院有限公司 王智冬

9 华东勘测设计研究院有限公司 王  滨

10 江西省电力设计院有限公司 方卫民

11 成都勘测设计研究院有限公司 尹习双

12 广西电力设计研究院有限公司 甘锦彬

13 国网山西电力勘测设计研究院有限公司 史卓鹏

14 佛山电力设计院有限公司 邢  明

15 上海电力设计院有限公司 刘玉雷

16 江苏省电力设计院有限公司 刘益平

17 河北省电力勘测设计研究院有限公司 闫建兴

18 华北电力设计院有限公司 李  晨

19 广东天联电力设计有限公司 吴艺文

20 四川电力设计咨询有限责任公司 吴  昊

21 中南电力设计院有限公司 吴海洋

22 新疆电力设计院有限公司 何金业

23 广东省电力设计研究院有限公司 汪晶毅

 — 4 —

序号 单  位 姓  名

24 黑龙江省电力设计院有限公司 张圣金

25 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 张旭东

26 广州电力设计院有限公司 张伯涛

27 北京电力经济技术研究院有限公司 张学礼

28 深圳供电规划设计院有限公司 陈扬华

29 湖南经研电力设计有限公司 罗华伟

30 贵阳勘测设计研究院有限公司 郑克勋

31 华东勘测设计研究院有限公司 郑惠峰

32 中南勘测设计研究院有限公司 赵  路

33 山西省电力勘测设计院有限公司 赵耀华

34 安徽省电力设计院有限公司 胡槐生

35 福建省电力勘测设计院有限公司 凃道勇

36 国网河南能源互联网电力设计院有限公司 姚  帅

37 西北电力设计院有限公司 袁  俊

38 内蒙古鲁电蒙源电力工程有限公司 徐  震

39 吉林省电力勘测设计院有限公司 席  皛

40 陕西省电力设计院有限公司 黄  锋

41 宁夏回族自治区电力设计院有限公司 梁金录

42 贵州电力设计研究院有限公司 董  鹏

43 西南电力设计院有限公司 韩大刚

44 河南省电力勘测设计院有限公司 程春萌

45 福建永福电力设计股份有限公司 游先辉

46 山东电力工程咨询院有限公司 谢忠泉

47 湖南省电力设计院有限公司 谢  彬

48 东北电力设计院有限公司 翟英俊

49 华东电力设计院有限公司 魏鹏冲

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 5月 14日印发